
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫАКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ АЕШ АВЫЛЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ423761, Аеш авылы,Ленин ур.,34б нче йорт.
Тел/факс 3 44 41e–mail: aish akt.galeeva@yandex.ru

СОВЕТ АИШЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯАКТАНЫШСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН423761, село Аишево, ул.Ленина,дом 34б.Тел/факс 3 44 41e–mail: aish akt.galeeva@yandex.ru

РЕШЕНИЕ
25 октября 2024 года № 18
О признании утратившим силу решения Совета Аишевского сельского поселения Акта нышского муниципального района от 18 октября 2010 года № 5 «О Положении о муници пальной службе в Аишевском сельском Поселении Актанышского муниципального районав новой редакции»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим за конодательством, Совет Аишевского сельского поселения РЕШИЛ:1. Признать утратившим силу решение Совета Аишевского сельского поселения Ак танышского муниципального района от 18 октября 2010 года № 5 «О Положении о муни ципальной службе в Аишевском сельском Поселении Актанышского муниципального рай она в новой редакции».2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информа ции Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Актанышского муници пального района Республики Татарстан в разделе «Сельские поселения».3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Аишевскогосельского поселения Актанышскогомуниципального района Д.Р.Ахатов

mailto:tsuk-akt@yandex.ru
mailto:tsuk-akt@yandex.ru

